 
        

        

















    



  






    
        
            
                ×
                

            

            
            

        

    




 
 





 
 

        

        
        Pāriet uz galveno saturu
        
        










 

















 	 	 	
	
	
	
	 
		
		
			































			    [image: Atpakaļ uz EUR-Lex sākumlapu]
			    [image: Atpakaļ uz EUR-Lex sākumlapu]
	            Piekļuve Eiropas Savienības tiesību aktiem 	 
 
 
	
	
				EUR-Lex Piekļuve Eiropas Savienības tiesību aktiem
	
	
	
		
				
					
						
							
	
	
		
							Latviešu valoda						
							LV
							(current language)
						
					
	
						





	
		
	
	
			Valoda
			български (bg)
Español (es)
Čeština (cs)
Dansk (da)
Deutsch (de)
Eesti keel (et)
Ελληνικά (el)
English (en)
Français (fr)
Gaeilge (ga)
Hrvatski (hr)
Italiano (it)
Latviešu valoda (lv)
Lietuvių kalba (lt)
Magyar (hu)
Malti (mt)
Nederlands (nl)
Polski (pl)
Português (pt)
Română (ro)
Slovenčina (sk)
Slovenščina (sl)
Suomi (fi)
Svenska (sv)


		
	



	
	
						
	
						
							
	
	
								  		
									Mans EUR-Lex
									
								
				
							Mans EUR-Lex
	






























Pieslēgties
	Reģistrēties
	
	






























Mani nesenie meklējumi (0)

	

	 	
	












	
		
	
	
	
			
			

			
					
				
						
   		 					
							<a href="https://eur-lex.europa.eu/content/help/eurlex-content/experimental-features.html" target="_blank">Vairāk par eksperimentālajām funkcijām</a>			

				
					Eksperimentālas funkcijas
					
				
				
					
		
	




	
			
			
			
				×
				
					Atlasiet eksperimentālās funkcijas, kuras vēlaties izmēģināt!

					

					
						Vai vēlaties mums palīdzēt uzlabot EUR-Lex? Šis ir eksperimentālu funkciju saraksts. Ja vēlaties, jūs tās varat iespējot. Šīs funkcijas vēl tiek pilnveidotas; tās nav pilnībā pārbaudītas un var ietekmēt EUR-Lex stabilitāti. Lūdzu, sniedziet mums atsauksmes par tām!

					

					
						 
						Uzmanību! Ticis atklāts konflikts. Lūdzu, izvēlieties citu funkciju kombināciju!
					

					
						
								
                                        	
                                                    
                                                         CELEX identifikatori aizstāti ar īsiem nosaukumiem – eksperimentāla funkcija. Līgumu un judikatūras CELEX identifikatori, uz kuriem var noklikšķināt, ir aizstāti ar īsiem nosaukumiem.
  
	
                                                    
                                                         Dokumentu saistības vizualizācija Tā ir dinamiskā diagramma, kurā redzama saistība starp aktu un saistītajiem dokumentiem. Pašlaik tā ir pieejama tikai tiesību aktiem.
  

	
	
                                        	
                                                    
                                                         Rādīt dziļās saites dokumenta tekstā (dokumentos, kas mazāki par 900 KB). Tas ļauj parādīt saites uz citiem tiesību aktiem, kas minēti dokumentos.
  

	


						

					

					
						 Piemērot
		
	
	
	




	































	





	 		
	







	
		
			
				
					×
				
				Select
					site language

			

			

			
				
					

						
	
	
	
	
	
	
	
	
	
							
									 български
	(bg)
	
	
	 Español
	(es)
	
	
	 Čeština
	(cs)
	
	
	 Dansk
	(da)
	
	
	 Deutsch
	(de)
	
	
	 Eesti keel
	(et)
	
	
	 Ελληνικά
	(el)
	
	
	 English
	(en)
	
	
	 Français
	(fr)
	
	
	 Gaeilge
	(ga)
	
	
	 Hrvatski
	(hr)
	
	
	 Italiano
	(it)
	
	

	
	
							
									 Latviešu valoda
	(lv)
	
	
	 Lietuvių kalba
	(lt)
	
	
	 Magyar
	(hu)
	
	
	 Malti
	(mt)
	
	
	 Nederlands
	(nl)
	
	
	 Polski
	(pl)
	
	
	 Português
	(pt)
	
	
	 Română
	(ro)
	
	
	 Slovenčina
	(sk)
	
	
	 Slovenščina
	(sl)
	
	
	 Suomi
	(fi)
	
	
	 Svenska
	(sv)
	
	

	
	
	
						
							
	
	
						
					

				

				
	
	
	
	
	
	



			
	
	
		
			[image: Atpakaļ uz EUR-Lex sākumlapu]
		
  
		
			
				Šis dokuments ir izvilkums no tīmekļa vietnes EUR-Lex.
			

			
			
	
	
	
	
	
 
      
   	
    	      
    		  
			
				





















	

	

	

	

	

	

	


	
	
	
	


	
	












	
	Izvēlne
   
      
         
            ES tiesības

            	Līgumi	Pašreiz spēkā esošie līgumi
	Dibināšanas līgumi
	Pievienošanās līgumi
	Citi līgumi un protokoli
	Hronoloģisks pārskats


               
	Tiesību akti
	Konsolidētās versijas
	Starptautiski nolīgumi
	Sagatavošanas dokumenti
	EBTA dokumenti
	Likumdošanas procedūras
	ES tiesību aktu kopsavilkumi
	Pārlūkot pēc ES iestādes	Eiropas Parlaments
	Eiropadome
	Eiropas Savienības Padome
	Eiropas Komisija
	Eiropas Savienības Tiesa
	Eiropas Centrālā banka
	Eiropas Revīzijas palāta
	Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja
	Eiropas Reģionu komiteja


               
	Pārlūkot pēc EuroVoc


         
      

      
         
            ES judikatūra

            	Judikatūra
	Judikatūras krājumi
	Judikatūras direktorijs


         
      

      
         
            Oficiālais Vēstnesis

            	Piekļuve Oficiālajam Vēstnesim
	“Oficiālā Vēstneša” L sērijas numurs konkrētā datumā
	“Oficiālā Vēstneša” C sērijas numurs konkrētā datumā
	Pārlūkot “Oficiālo Vēstnesi”
	Juridiski saistoši drukātie izdevumi
	Īpašie izdevumi


         
      

      
         
            Valsts tiesību akti un judikatūra

            	Transponēšana valsts tiesību aktos
	Valstu judikatūra
	JURE judikatūra


         
      

      
         
            Informācija

            	Jaunumi
	EUR-Lex jaunumi
	Statistika
	ELI reģistrs	Par ELI
	Tehniskā informācija
	Pārskats par ELI ieviešanu
	Materiāli par ELI ieviešanu
	Jaunumi par ELI
	ELI atsauksmes
	Legislation in schema.org


               
	Budžets tiešsaistē


         
      

   



	

	
	 	










	
	
	
	
		
			
	
				
				
					
	
	
	
	
	
	

					Ātrā meklēšana	
	
	
	
	
					
						
					
						
	
	
							
						
	
		

	
				
	
			




	
			
				
				    
					
	
	
	
	
	
	
			
	
	
	
	
	
	
	Lai meklētu precīzu frāzi, ielieciet to pēdiņās. Lai atrastu meklējamā vārda variācijas, pievienojiet zvaigznīti (*). (Piemēri: transp*, 32019R*) Ar jautājuma zīmi (?) varat meklējamā vārdā aizstāt vienu rakstzīmi, lai atrastu arī tā variācijas (ja ierakstīsiet ca?e, sistēma atradīs case, cane, care).		

				
					 
				
			

	
			
				
					
	































						 
						Padomi, kā meklēt
	
				

				
					Jums vajag vairāk meklēšanas opciju? Izmantojiet šo:	
	
 






























Detalizētā meklēšana 	
	
	
	

	
	
	
	

	
	

	






 






	Jūs esat šeit
		EUROPA
	






























EUR-Lex sākums
	Lēmums - 2008/893 - LV - EUR-Lex
	




 
















































































	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
























































	
		
			
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

























	
	
	
		
			
				
				
					
						
							
						
					
					
					
				

				
				
					
	
	
				
					Dokuments 32008D0017

				

				
					











	
	
	
				
					
						














    	
            
 
 
 
 
 Palīdzība
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	
            
                
                Izdrukāt šo lapu  
	
                
            





	
	
	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





		
				
	
	
	
	






    
 
 
 
            
                
                    
	
	
	
						































	Teksts
	
	
							
						
		































	Dokumenta informācija
	
	
							
						
		































	Dokumenta kopsavilkums
	
	
							
						

	
						



















	
	
	
	
	
	
	
	

































	
	
	 
	
								 Saglabāt sadaļā “Mani rezultāti”
	
	
	
	

	
		
							
								
								Atjaunināta saite
		
		

















Pastāvīga saite


Izveidot grāmatzīmi šim elementam



	
	
							































								 Lejupielādēt paziņojumu
	
	
		





















	
	
	
	
	
	
	
	

































	
	
	 
								 Sekot līdzi šim dokumentam
	
	
	
	

	

	
	
					
						
							
	
							
								
								     
								    Satura rādītājs
								
							
							
								
								     
								    Paslēpt satura rādītāju
 		
	
	
	
	
 
	
	
   Aplūkot spēkā esošo versiju (28/05/2020)
   28/05/2020



   
      
          All consolidated versions [lv]
   
   
      
          Paslēpt konsolidētās versijas
   
   
      	
            28/05/2020
         
	
            12/01/2016
         
	
            Tiesību akts
         


   


	
	
  
  
 
 
 


	
			
				
						
	






 
 
 









 









 









 










	
	















 
 
 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
		
		
   
      
            
        

      2008/893/EC: Decision of the European Central Bank of 17 November 2008 laying down the framework for joint Eurosystem procurement (ECB/2008/17)

      2008/893/EK: Eiropas Centrālās bankas Lēmums ( 2008. gada 17. novembris ), ar ko nosaka kopīga Eurosistēmas iepirkuma noteikumus (ECB/2008/17)

      2008/893/EK: Eiropas Centrālās bankas Lēmums ( 2008. gada 17. novembris ), ar ko nosaka kopīga Eurosistēmas iepirkuma noteikumus (ECB/2008/17)

      
         OV L 319, 29.11.2008., 76./78. lpp.
		 (BG, ES, CS, DA, DE, ET, EL, EN, FR, IT, LV, LT, HU, MT, NL, PL, PT, RO, SK, SL, FI, SV)
Īpašais izdevums horvātu valodā: Nodaļa 10 Sējums 002 Lpp. 261  - 263

         
      

      
         
            [image: Dokumenta juridiskais statuss]
         Spēkā: Šis tiesību akts ticis izmainīts. Pašreizējā konsolidētā versija: 28/05/2020
      

      ELI: http://data.europa.eu/eli/dec/2008/893/oj
      

      
         
            
                Izvērst visu
            
                Sakļaut visu
         

      

   




   
      
         
             Valodas, formāti un saite uz OV
      

   

   
      
         
            
               
                  Valoda
               

               
                  	
                        
                           BG
                        
                     
	
                        
                           ES
                        
                     
	
                        
                           CS
                        
                     
	
                        
                           DA
                        
                     
	
                        
                           DE
                        
                     
	
                        
                           ET
                        
                     
	
                        
                           EL
                        
                     
	
                        
                           EN
                        
                     
	
                        
                           FR
                        
                     
	
                        
                           GA
                        
                     
	
                        
                           HR
                        
                     
	
                        
                           IT
                        
                     
	
                        
                           LV
                        
                     
	
                        
                           LT
                        
                     
	
                        
                           HU
                        
                     
	
                        
                           MT
                        
                     
	
                        
                           NL
                        
                     
	
                        
                           PL
                        
                     
	
                        
                           PT
                        
                     
	
                        
                           RO
                        
                     
	
                        
                           SK
                        
                     
	
                        
                           SL
                        
                     
	
                        
                           FI
                        
                     
	
                        
                           SV
                        
                     


               

            

            
               
                   
                  HTML
               

               
                  
                     LV
                  
                  
                      
                     Pārslēgt nolaižamo izvēlni
                  
                  	
                        
                            
                           BG
                        
                     
	
                        
                            
                           ES
                        
                     
	
                        
                            
                           CS
                        
                     
	
                        
                            
                           DA
                        
                     
	
                        
                            
                           DE
                        
                     
	
                        
                            
                           ET
                        
                     
	
                        
                            
                           EL
                        
                     
	
                        
                            
                           EN
                        
                     
	
                        
                            
                           FR
                        
                     
	
                        
                            
                           GA
                        
                     
	
                        
                            
                           HR
                        
                     
	
                        
                            
                           IT
                        
                     
	
                        
                            
                           LV
                        
                     
	
                        
                            
                           LT
                        
                     
	
                        
                            
                           HU
                        
                     
	
                        
                            
                           MT
                        
                     
	
                        
                            
                           NL
                        
                     
	
                        
                            
                           PL
                        
                     
	
                        
                            
                           PT
                        
                     
	
                        
                            
                           RO
                        
                     
	
                        
                            
                           SK
                        
                     
	
                        
                            
                           SL
                        
                     
	
                        
                            
                           FI
                        
                     
	
                        
                            
                           SV
                        
                     


               

            

            
               
                   
                  PDF
               

               
                  
                     LV
                  
                  
                      
                     Pārslēgt nolaižamo izvēlni
                  
                  	
                        
                            
                           BG
                        
                     
	
                        
                            
                           ES
                        
                     
	
                        
                            
                           CS
                        
                     
	
                        
                            
                           DA
                        
                     
	
                        
                            
                           DE
                        
                     
	
                        
                            
                           ET
                        
                     
	
                        
                            
                           EL
                        
                     
	
                        
                            
                           EN
                        
                     
	
                        
                            
                           FR
                        
                     
	
                        
                            
                           GA
                        
                     
	
                        
                            
                           HR
                        
                     
	
                        
                            
                           IT
                        
                     
	
                        
                            
                           LV
                        
                     
	
                        
                            
                           LT
                        
                     
	
                        
                            
                           HU
                        
                     
	
                        
                            
                           MT
                        
                     
	
                        
                            
                           NL
                        
                     
	
                        
                            
                           PL
                        
                     
	
                        
                            
                           PT
                        
                     
	
                        
                            
                           RO
                        
                     
	
                        
                            
                           SK
                        
                     
	
                        
                            
                           SL
                        
                     
	
                        
                            
                           FI
                        
                     
	
                        
                            
                           SV
                        
                     


               

            

            
               
                   
                  Oficiālais Vēstnesis
               

               
                  
                     LV
                  
                  
                      
                     Pārslēgt nolaižamo izvēlni
                  
                  	
                        
                            
                           BG
                        
                     
	
                        
                            
                           ES
                        
                     
	
                        
                            
                           CS
                        
                     
	
                        
                            
                           DA
                        
                     
	
                        
                            
                           DE
                        
                     
	
                        
                            
                           ET
                        
                     
	
                        
                            
                           EL
                        
                     
	
                        
                            
                           EN
                        
                     
	
                        
                            
                           FR
                        
                     
	
                        
                            
                           GA
                        
                     
	
                        
                            
                           HR
                        
                     
	
                        
                            
                           IT
                        
                     
	
                        
                            
                           LV
                        
                     
	
                        
                            
                           LT
                        
                     
	
                        
                            
                           HU
                        
                     
	
                        
                            
                           MT
                        
                     
	
                        
                            
                           NL
                        
                     
	
                        
                            
                           PL
                        
                     
	
                        
                            
                           PT
                        
                     
	
                        
                            
                           RO
                        
                     
	
                        
                            
                           SK
                        
                     
	
                        
                            
                           SL
                        
                     
	
                        
                            
                           FI
                        
                     
	
                        
                            
                           SV
                        
                     


               

            

         

      

   




   
      
         
             Vairākas valodas
      

   

   
      
         
            
               Valoda 1 
               latviešu (lv)
bulgāru (bg)
spāņu (es)
čehu (cs)
dāņu (da)
vācu (de)
igauņu (et)
grieķu (el)
angļu (en)
franču (fr)
horvātu (hr)
itāļu (it)
latviešu (lv)
lietuviešu (lt)
ungāru (hu)
maltiešu (mt)
holandiešu (nl)
poļu (pl)
portugāļu (pt)
rumāņu (ro)
slovāku (sk)
slovēņu (sl)
somu (fi)
zviedru (sv)


            

            
               Valoda 2 
               Izvēlieties
bulgāru (bg)
spāņu (es)
čehu (cs)
dāņu (da)
vācu (de)
igauņu (et)
grieķu (el)
angļu (en)
franču (fr)
horvātu (hr)
itāļu (it)
latviešu (lv)
lietuviešu (lt)
ungāru (hu)
maltiešu (mt)
holandiešu (nl)
poļu (pl)
portugāļu (pt)
rumāņu (ro)
slovāku (sk)
slovēņu (sl)
somu (fi)
zviedru (sv)


            

            
               Valoda 3 
               Izvēlieties
bulgāru (bg)
spāņu (es)
čehu (cs)
dāņu (da)
vācu (de)
igauņu (et)
grieķu (el)
angļu (en)
franču (fr)
horvātu (hr)
itāļu (it)
latviešu (lv)
lietuviešu (lt)
ungāru (hu)
maltiešu (mt)
holandiešu (nl)
poļu (pl)
portugāļu (pt)
rumāņu (ro)
slovāku (sk)
slovēņu (sl)
somu (fi)
zviedru (sv)


            

            Rādīt
         

      

   



	
	
	
	
















	
				
					
	
						
							
								
								    
									Teksts
	
		
	
	
					
					
						






						
							




	
	
	
									
									
										
	
	
											
												
													
														
   	
               29.11.2008   

            	
               LV

            	
               Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

            	
               L 319/76

            


   

   
      EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS LĒMUMS
   

   (2008. gada 17. novembris),

   ar ko nosaka kopīga Eurosistēmas iepirkuma noteikumus

   (ECB/2008/17)

   (2008/893/EK)

   EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS PADOME,

   ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 105. pantu un 106. pantu,

   ņemot vērā Eiropas Centrālo banku sistēmas un Eiropas Centrālās bankas Statūtus (turpmāk tekstā – “ECBS Statūti”) un jo īpaši to 12.1. pantu saistībā ar 3.1. pantu un 5., 16. un 24. pantu,

   tā kā:

   	
               (1)

            	
               Saskaņā ar ECBS Statūtu 12.1. pantu ECB Padome pieņem pamatnostādnes un lēmumus, kas vajadzīgi, lai nodrošinātu Eurosistēmai uzticēto uzdevumu izpildi. ECB Padomei attiecīgi ir tiesības pieņemt lēmumus par tādu papildu darbību organizēšanu kā preču un pakalpojumu iepirkumi, kas vajadzīgi Eurosistēmas uzdevumu izpildei.

            


   	
               (2)

            	
               Eiropas Kopienas tiesību akti par iepirkumiem ļauj vairākām līgumslēdzējām iestādēm veikt kopīgus preču un pakalpojumu iepirkumus. Šis princips atspoguļots Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 31. marta Direktīvas 2004/18/EK par to, kā koordinēt būvdarbu valsts līgumu, piegādes valsts līgumu un pakalpojumu valsts līgumu slēgšanas tiesību piešķiršanas procedūru (1), 15. apsvērumā un 11. pantā, kurā noteikta centralizētu iepirkuma metožu izmantošana.

            


   	
               (3)

            	
               Eurosistēmas mērķis ir ievērot rentabilitātes un efektivitātes principus, un tā vadās pēc izdevīgākā naudas izlietojuma preču un pakalpojumu iepirkumos. ECB Padome uzskata, ka kopīgs preču un pakalpojumu iepirkums ir instruments, kas ļauj sasniegt šos mērķus, izmantojot sinerģiju un līdzekļu ietaupījumu.

            


   	
               (4)

            	
               Paredzot kopīga Eurosistēmas iepirkuma noteikumus, ECB vēlas veicināt gan Eiropas Centrālās Bankas (ECB), gan arī to dalībvalstu, kuras ieviesušas euro, nacionālo centrālo banku dalību šādos kopīgos iepirkumos.

            


   	
               (5)

            	
               ECB Padome izveidoja Eurosistēmas Iepirkumu koordinēšanas biroju (Eurosystem Procurement Coordination Office – EPCO) kopīgu iepirkumu koordinēšanai. Par EPCO mītni no 2008. gada 1. janvāra līdz 2012. gada 31. decembrim ECB Padome izraudzījās Banque centrale du Luxembourg.

            


   	
               (6)

            	
               Šis lēmums neierobežo iespējas centrālajām bankām lūgt EPCO atbalstu saistībā ar preču un pakalpojumu iepirkumu, uz ko neattiecas šā lēmuma darbības joma.

            


   	
               (7)

            	
               Dalībvalstu, kuras vēl nav ieviesušas euro, nacionālās centrālās bankas arī var interesēt iespējas piedalīties EPCO darbībās, kā arī kopīgās konkursa procedūrās, kurās tām tiks piemēroti tie paši noteikumi, ko piemēro centrālajām bankām,

            


   IR NOLĒMUSI ŠĀDI.

   1. pants

   Definīcijas

   Šajā lēmumā:

   	
               a)

            	
               “Eurosistēma” ir ECB un to dalībvalstu, kuras ieviesušas euro, nacionālās centrālās bankas;

            


   	
               b)

            	
               “Eurosistēmas uzdevumi” ir uzdevumi, kas uzticēti Eurosistēmai saskaņā ar Līgumu un ECBS Statūtiem;

            


   	
               c)

            	
               “centrālā banka” ir ECB vai dalībvalsts, kura ieviesusi euro, nacionālā centrālā banka;

            


   	
               d)

            	
               “vadošā centrālā banka” ir centrālā banka, kura atbild par kopīgā konkursa procedūras organizēšanu;

            


   	
               e)

            	
               “mītnes centrālā banka” ir centrālā banka, ko ECB Padome izraudzījusies par EPCO mītnes vietu;

            


   	
               f)

            	
               “EPCO Vadības komiteja” ir vadības komiteja, ko ECB Padome izveidojusi EPCO darbības vadīšanai. EPCO Vadības komiteju veido pa vienam pārstāvim no katras centrālās bankas, kuru izraugās no augstākā līmeņa personāla ar attiecīgajā institūcijā iegūtām zināšanām un kompetenci organizatoriskos un stratēģiskos jautājumos, kā arī iepirkuma speciālisti. EPCO Vadības komiteja ar Valdes starpniecību atskaitās ECB Padomei. EPCO Vadības komitejas priekšsēdētāju un sekretariātu nodrošina ECB;

            


   	
               g)

            	
               “kopīgā konkursa procedūra” ir procedūra kopīgam preču vai pakalpojumu iepirkumam, ko veic vadošā centrālā banka to centrālo banku uzdevumā, kuras piedalās kopīgajā konkursa procedūrā.

            


   2. pants

   Piemērošanas joma

   1.   Šis lēmums attiecas uz kopīgiem preču un pakalpojumu iepirkumiem, ko veic centrālās bankas un kas vajadzīgi Eurosistēmas uzdevumu izpildei.

   2.   Centrālo banku dalība EPCO darbībās, kā arī kopīgajās konkursa procedūrās ir brīvprātīga.

   3.   Šis lēmums neierobežo 2004. gada 16. septembra Pamatnostādni ECB/2004/18 par euro banknošu iepirkumu (2).

   3. pants

   Eurosistēmas Iepirkumu koordinēšanas birojs

   1.   EPCO veic šādus uzdevumus:

   	
               a)

            	
               veicina labas iepirkuma prakses ieviešanu Eurosistēmā;

            


   	
               b)

            	
               izstrādā un attīsta infrastruktūru, kas vajadzīga kopīgajiem iepirkumiem (piemēram, prasmes, funkcionālos instrumentus, informācijas sistēmas, procesus);

            


   	
               c)

            	
               identificē iespējamos gadījumus, kad iespējams veikt kopīgus iepirkumus, kuri attiecas uz šā lēmuma jomu vai arī ir ārpus tās, pamatojoties uz iepirkuma vajadzībām, kuras centrālās bankas iesniedz EPCO;

            


   	
               d)

            	
               pēc vajadzības sagatavo un atjaunina gada iepirkumu plānu, kas veicami saskaņā ar kopīgajām konkursa procedūrām, pamatojoties uz novērtējumu, kas aprakstīts c) apakšpunktā;

            


   	
               e)

            	
               sagatavo kopējās prasības sadarbībā ar centrālajām bankām, kas piedalās kopīgajā konkursa procedūrā;

            


   	
               f)

            	
               sniedz atbalstu centrālajām bankām kopīgajās konkursa procedūrās;

            


   	
               g)

            	
               sniedz atbalstu centrālajām bankām iepirkumos, kas saistīti ar kopējiem Eiropas Centrālo banku sistēmas projektiem, ja to lūdz centrālā banka, kura šo projektu vada.

            


   2.   Mītnes centrālā banka nodrošina materiālos un cilvēkresursus, kas EPCO vajadzīgi savu uzdevumu izpildei saskaņā ar budžetu, ko apstiprinājusi ECB Padome, kā norādīts 4. punktā.

   3.   Mītnes centrālā banka, apspriežoties ar EPCO Vadības komiteju, var pieņemt noteikumus attiecībā uz EPCO iekšējiem organizatoriskajiem un administratīvajiem jautājumiem, t. sk. biroja darbinieku ētikas kodeksu, lai nodrošinātu maksimāli godprātīgu darba pienākumu izpildi.

   4.   Centrālās bankas finansē EPCO budžetu saskaņā ar ECB Padomes pieņemtajiem noteikumiem. EPCO pirms finanšu gada sākuma ECB Padomei iesniedz apstiprināšanai gada budžeta pieprasījumu, ko iepriekš izskata EPCO Vadības komiteja un Valde.

   5.   EPCO iesniedz ECB Padomei gada pārskatu par savu darbību, kuru iepriekš izskata EPCO Vadības komiteja un Valde.

   6.   EPCO darbību pārbauda Iekšējā audita komiteja saskaņā ar ECB Padomes pieņemtajiem noteikumiem. Tas neierobežo pārbaudes un audita noteikumus, kurus piemēro attiecībā uz mītnes banku vai ko pieņēmusi mītnes banka.

   7.   Piecus gadus pēc EPCO dibināšanas EPCO Vadības komiteja veic biroja darbības efektivitātes un produktivitātes novērtējumu. Pamatojoties uz šo novērtējumu, ECB Padome izlemj, vai ir jāveic atlases procedūra jaunas mītnes bankas izvēlei.

   4. pants

   Kopīgās konkursa procedūras

   1.   Šā lēmuma mērķiem kopīgā konkursa procedūra tiek uzskatīta par vajadzīgu, ja: i) ir pamats domāt, ka kopīgā preču un pakalpojumu iepirkuma rezultātā tiks radīti daudz izdevīgāki iepirkuma apstākļi saskaņā ar rentabilitātes un efektivitātes principiem; vai ii) centrālajām bankām ir jāpieņem saskaņotas prasības un standarti saistībā ar šīm precēm un/vai pakalpojumiem.

   2.   Pēc iespējama kopīga iepirkuma iespējas identificēšanas EPCO uzaicina centrālās bankas piedalīties kopīgajā konkursa procedūrā. Centrālās bankas savlaicīgi informē EPCO par to, vai tās piedalīsies kopīgā konkursa procedūrā, un, ja tā, tad paziņo birojam savas prasības saistībā ar attiecīgo iepirkumu. Centrālā banka var apturēt savu dalību kopīgajā iepirkumā pirms līguma paziņojuma publicēšanas.

   3.   Pamatojoties uz kopīgo konkursa procedūru gada iepirkumu plānu, ko sagatavojis EPCO, ECB Padome pēc apspriešanās ar EPCO Vadības komiteju var uzsākt kopīgās konkursa procedūras un izvēlēties vadošo centrālo banku (centrālās bankas) no centrālajām bankām, kas piedalās kopīgajā konkursa procedūrā. ECB Padome ir jāinformē par ikvienu izmaiņu gada iepirkumu plānā.

   4.   Vadošā centrālā banka vada kopīgo konkursa procedūru to centrālo banku uzdevumā, kuras piedalās kopīgajā konkursa procedūrā, saskaņā ar tiem iepirkuma likumiem, kam pakļauta vadošā centrālā banka. Vadošā centrālā banka paziņojumā par līgumu norāda, kuras centrālās bankas piedalās kopīgajā konkursa procedūrā, kā arī to līgumattiecību struktūru.

   5.   Vadošā centrālā banka sagatavo konkursa dokumentāciju un novērtē pieteikumus un piedāvājumus sadarbībā ar EPCO un pārējām centrālajām bankām, kas piedalās kopīgajā konkursa procedūrā.

   6.   Vadošā centrālā banka kopīgo konkursa procedūru veic valodā vai valodās, kas noteiktas gada iepirkumu plānā.

   5. pants

   Dalībvalstu, kuras vēl nav ieviesušas euro, centrālo banku dalība

   ECB Padome var uzaicināt to dalībvalstu, kuras vēl nav ieviesušas euro, centrālās bankas piedalīties EPCO darbībās, kā arī kopīgajās konkursa procedūrās ar tiem pašiem noteikumiem, ko piemēro centrālajām bankām.

   6. pants

   Nobeiguma noteikums

   Šis lēmums stājas spēkā 2008. gada 1. decembrī.

   
      Frankfurtē pie Mainas, 2008. gada 17. novembrī

      
         
            ECB prezidents
         

         Jean-Claude TRICHET
         

      

   

   

   
      (1)  OV L 134, 30.4.2004., 114. lpp.

   
      (2)  OV L 320, 21.10.2004., 21. lpp.

   


													

													Augša	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


		
	
	
	 










	


	
		
	

	


	
	
	
	
	
	
 

	
	

	

	
	
	
				
					
						 
						Satura rādītājs
			
				
					
						 
						Paslēpt satura rādītāju
			
			    
					
					

			    
			
	

	


	
	
	



 
 














	
	
		
				






























Īsi par šo vietni
	






























Vietnes plāns
	






























Palīdzība
	






























Saites
	






























Juridisks paziņojums
	






























E-jaunumi
	






























Kontakti


			Citas vietnes, ko pārzina Publikāciju birojs

				
					
					ES publikācijas
				
	
					
					data.europa.eu
				
	
					
					Ted
				
	
					
					Whoiswho
				
	
					
					CORDIS
				
	
					
					ES Publikāciju biroja portāls
				
	
					
					N-Lex
				


		
		
	
		

		
		
				
					































	Pāriet uz mobilajam tālrunim domāto skatījumu 
					
				
	
					































	Pāriet uz galda datoram domāto skatījumu 
					
	

	
	
	


  
 
 
        
        
 
        

        
        
        

        
	
        	
        	
        
	
        
        

        
 
        
        
        
        
 
 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
	
			
        
 
       



        
        
        
        
        
        
        
        
        
 
 
 
 
 
 
 
        
       
        
        
        

        
        
        
 
        
        
        
        
          
 
 
        
        
        

        